代表取締役社長交代のお知らせ

このたび、2023年 10月 1日をもちまして、壱崎 幸朗が代表取締役社長を退任し会長に

就任するとともに、谷川 雅幸が代表取締役社長に就任いたしましたことをご報告申し上げ

ます。

【 退任のご挨拶 】

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

さて 私儀

このたび弊社 株主総会において代表取締役社長を辞任し会長に就任いたしました

社長在任中は公私共に格別のご懇情を賜わり感謝に堪えません

ここに謹んで厚く御礼申し上げます

なお後任には谷川 雅幸が就任いたしますので 私同様何卒よろしくお引き立てのほど

御願い申し上げます

まずは略儀ながらホームページで の公開をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます

敬具

令和 5年 10月

千代田計装株式会社

会長 壱崎 幸朗

【 新任のご挨拶 】

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜わり有難く厚く御礼申し上げます

さて 私儀

このたび 壱崎 幸朗の後任として代表取締役社長に就任いたしましたことを謹んで

ご報告申し上げます

つきましては 甚だ微力ではございますが 社業の発展に一意専心努力いたす所存で

ございますので 前任者同様に格別のご指導とご支援を賜わりますようお願い申し

上げます

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

令和 5年 10月

千代田計装株式会社

代表取締役社長 谷川 雅幸